
 
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu leżajskiego, powiatu łańcuckiego, powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 329 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 

 

(-) Marcin Dudzik 

 

  



 
 

Załącznik nr 139 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bachórzu, Bachórz 187, 36-068 Bachórz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Monika Banat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

2. Marta Chrobak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Bachórz 

3. Wioletta Katarzyna Dańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Rzeszów 

4. Mariola Stanisława Kaszycka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bachórz 

5. Jolanta Bożena Marszałek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bachórz 

6. Grzegorz Mnich, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

7. Ewelina Barbara Potoczny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachórz 

8. Aleksandra Magdalena Twardy, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bachórz 

9. Natalia Joanna Wandas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Krzysztof Bieńko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachórz 

2. Agnieszka Piejko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bachórz 

3. Gabriela Liliana Sokolik, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bachórz 

4. Agnieszka Dorota Szul, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

5. Danuta Wandas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Bachórz 

6. Justyna Wandas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Bachórz 

7. Dariusz Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Laskówka 

8. Krzysztof Andrzej Wydra, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Laskówka 

9. Zofia Katarzyna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Bachórz 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 140 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Starzeńskiej, Dąbrówka Starzeńska 131, 36-

065 Dynów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimiera Józefa Dutka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

2. Wojciech Dutka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ulanica 

3. Małgorzata Hniłka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Dąbrówka Starzeńska 

4. Katarzyna Kaszycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Harta 

5. Beata Iwona Pluta, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Bachórz 

6. Katarzyna Aneta Pudysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Pawłokoma 

7. Sylwia Słaby, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Dąbrówka Starzeńska 

8. Barbara Alicja Tarnawska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Bachórz 

9. Ryszard Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laskówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Marcin Bielec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ulanica 

2. Andrzej Stanisław Dańko, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Bachórz 

3. Anna Janina Hadam, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Bachórz 

4. Mariola Monika Kaszycka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Bachórz 

5. Elżbieta Małgorzata Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Dąbrówka Starzeńska 

6. Patryk Juliusz Potoczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harta 

7. Magdalena Katarzyna Pudysz, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłokoma 

8. Justyna Paulina Rębiś, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

9. Paweł Marcin Sierant, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dynów 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 141 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dylągowej, Dylągowa 44, 36-069 Dylągowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Tadeusz Dutka, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łubno 

2. Dariusz Andrzej Kłyż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Harta 

3. Joanna Magdalena Kucz, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dylągowa 

4. Tadeusz Nahacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dylągowa 

5. Aneta Ostafińska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Dąbrówka 

Starzeńska 

6. Jolanta Pełzak, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

7. Marzena Zofia Pustelnik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Pawłokoma 

8. Marta Pyrda, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Dylągowa 

9. Dariusz Bogdan Radoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dylągowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Lucjan Bachurski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bachórz 

2. Grzegorz Bednarczyk, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

3. Marzena Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Dylągowa 

4. Agata Maria Kiełbasa, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Łubno 

5. Joanna Pustelnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Dylągowa 

6. Renata Joanna Sowa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dylągowa 

7. Anna Zofia Undziakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dylągowa 

8. Tomasz Józef Undziakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dylągowa 

9. Jolanta Maria Wrotniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dylągowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 142 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Harcie, Harta 106, 36-067 Harta: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Bachurska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bachórz 

2. Renata Krystyna Błońska-Siwek, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

3. Elżbieta Magdalena Fara, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

4. Zofia Paściak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Harta 

5. Lucyna Józefa Skubisz, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

6. Monika Teresa Stokłosa-Piorun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachórz 

7. Brygida Agnieszka Szczutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

8. Paweł Aleksander Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Rzeszów 

9. Anna Maria Wandas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Franciszek Błoński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Harta 

2. Karolina Anna Ceglarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

3. Teresa Monika Dublan, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łubno 

4. Renata Maria Kocaj, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

5. Kamil Krzysztof Łysek, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Harta 

6. Magdalena Maria Paściak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Bachórz 

7. Beata Magdalena Pończocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harta 

8. Monika Anna Twardak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Harta 

9. Jakub Wyskiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Piątkowa 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 143 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Harcie, Harta 225, 36-067 Harta: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maria Dudek, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

2. Zofia Maria Kalawska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Bachórz 

3. Agnieszka Łazor, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Łubno 

4. Anna Sierant, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

5. Anna Katarzyna Sierant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Błażowa 

6. Mateusz Grzegorz Siwek, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Jarosław 

7. Urszula Szczutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harta 

8. Katarzyna Dorota Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

9. Helena Mieczysława Zawadzka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Harta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Agnieszka Bieńko, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bachórz 

2. Anna Zofia Błońska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Harta 

3. Sławomir Dariusz Domin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harta 

4. Jan Gładysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Harta 

5. Andżelika Julia Kruczek, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Piątkowa 

6. Katarzyna Kruczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Błażowa 

7. Ewa Grażyna Ostafińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrówka Starzeńska 

8. Renata Agnieszka Potoczny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

9. Filip Grzegorz Trawka, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bachórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 144 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Laskówce, Laskówka 69, 36-068 Bachórz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Marta Borkowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. 

Bachórz 

2. Elżbieta Małgorzata Dańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Laskówka 

3. Stanisław Józef Hadam, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bachórz 

4. Justyna Magdalena Karnas, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

5. Bernadeta Helena Kryczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Laskówka 

6. Justyna Paczkowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Laskówka 

7. Agata Pyra, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Laskówka 

8. Agnieszka Ślimak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachórz 

9. Dawid Jan Wróbel, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Laskówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Błoński, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

2. Monika Ewa Chruszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Laskówka 

3. Marian Cieśla, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bachórz 

4. Bożena Agata Dubis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Kosztowa 

5. Adam Paweł Kiełbasa, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Dynów 

6. Stanisław Roman Kloczkowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bachórz 

7. Bartłomiej Pyra, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Laskówka 

8. Teresa Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laskówka 

9. Rafał Adam Sokolik, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bachórz 



 
Załącznik nr 145 

gm. Dynów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łubnie, Łubno 82, 36-065 Dynów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Marian Bielec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanica 

2. Anna Maria Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Bachórz 

3. Barbara Janina Cukrzyńska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dynów 

4. Michalina Łazor, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Łubno 

5. Dominika Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

6. Marta Agata Sieńko, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Łubno 

7. Ryszard Tadeusz Socha, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Łubno 

8. Marzena Ewa Szydło, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dynów 

9. Beata Agnieszka Świst, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łubno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Wiesław Bogusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łubno 

2. Justyna Gliwa, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Futoma 

3. Zdzisław Karnas, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Dynów 

4. Tatjana Kloczkowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bachórz 

5. Magdalena Urszula Trybalska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dynów 

6. Łukasz Trybalski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łubno 

7. Michał Szymon Trybalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łubno 

8. Marek Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dynów 

9. Anna Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Dynów 

 
  



 
 

Załącznik nr 146 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Pawłokomie, Pawłokoma 24, 36-065 Dynów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andżelina Katarzyna Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Pawłokoma 

2. Zofia Krystyna Bogusz, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Łubno 

3. Anna Bujdasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dynów 

4. Dorota Elżbieta Goleniowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłokoma 

5. Aneta Maria Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Pawłokoma 

6. Urszula Ruchlewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pawłokoma 

7. Łukasz Kazimierz Siekaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłokoma 

8. Lidia Róża Ulanowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. 

Pawłokoma 

9. Grzegorz Arkadiusz Wydra, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Laskówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Błońska-Mnich, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

2. Monika Kłyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Harta 

3. Monika Elżbieta Siry, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłokoma 

4. Artur Sówka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pawłokoma 

5. Jakub Trybalski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Łubno 

6. Ewa Edyta Wrotniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Pawłokoma 

7. Jan Adam Wrotniak, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłokoma 

8. Małgorzata Zuzanna Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dynów 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 147 
gm. Dynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Ulanicy, Ulanica 28A, 36-065 Dynów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Chrapek, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Harta 

2. Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ulanica 

3. Jolanta Stanisława Janoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ulanica 

4. Agnieszka Karnas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ulanica 

5. Stanisława Helena Karnas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. 

Dynów 

6. Anna Łańczak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

7. Natalia Angelika Pelc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Ulanica 

8. Ewelina Natalia Rutkowska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

9. Marzena Sochacka-Łach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Błońska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

2. Wiesława Błońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Harta 

3. Paweł Jan Chruszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laskówka 

4. Elżbieta Jolanta Cymbalista, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. 

Dynów 

5. Magdalena Gwóźdź, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dynów 

6. Lesław Piotr Kośmider, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Harta 

7. Alicja Kurasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Błażowa 

8. Zofia Helena Paśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Ulanica 

9. Justyna Dorota Potoczna, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ulanica 



 
Załącznik nr 148 

gm. Dynów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Strażaka w Wyrębach, Wyręby 52, 36-065 Dynów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ciupak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubno 

2. Maria Marta Flejszar, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzeszów 

3. Anna Kaczor, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Łubno 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Ulanica 

5. Natalia Karnas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Dynów 

6. Agnieszka Maria Kuźniar, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. 

Wyręby 

7. Piotr Paweł Potoczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Bachórz 

8. Elżbieta Beata Szul, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Ulanica 

9. Katarzyna Maria Tworzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ulanica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Chrobak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bachórz 

2. Katarzyna Dziopak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wyręby 

3. Mariola Kaczor, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO, zam. Łubno 

4. Katarzyna Kwasiżur, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Wyręby 

5. Artur Leszek Prokop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanica 

6. Dorota Ewa Skałuba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Harta 

7. Anna Skiba, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Wyręby 

8. Julia Izabela Sowa, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Kąkolówka 

9. Agnieszka Barbara Wróbel, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POGÓRZA DYNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wyręby 

  


